
COPA CATALANA - SELECTIVO JUN/SUB23

23/02/2014  -  LA SEU D'URGELL

K1D Seniors
T.Máximo  159.02 CLASIFICACIÓN K1 Mujer Senior

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

1. 009 Maialen Chourraut ATSS 1:48.97 0 108.97 1:48.09 2 110.09 108.97 1115 13

2. 010 Irati Goikoetxea ATSS 1:50.45 2 112.45 1:52.57 2 114.57 112.45 +3.48 1150 10

3. 008 Marta Martínez CADI 1:53.51 0 113.51 1:50.89 2 112.89 112.89 +3.92 1155 8

4. 012 Nuria Vilarrubla CADI 1:59.58 0 119.58 1:55.25 0 115.25 115.25 +6.28 1179 7

5. 007 Meritxell Rodríguez CADI 1:57.39 0 117.39 1:57.29 2 119.29 117.39 +8.42 1201 6

6. 011 Julia Cuchi CAIAC BAIX CINCA 1:57.45 2 119.45 1:55.40 2 117.40 117.40 +8.43 1201 5

7. 006 Anna Farnés CADI 2:13.35 2 135.35 2:08.57 0 128.57 128.57 +19.60 1315 4

8. 005 Jurdana Erguin A.E.PALLARS   -   0   NP  2:31.71 2 153.71 153.71 +44.74 1572 3

K1D Juniors
T.Máximo  170.80 CLASIFICACIÓN K1 Mujer Junior

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

1. 018 Annebel Van Der Knijff CADI 1:59.49 0 119.49 2:01.14 2 123.14 119.49 1222 13

2. 021 Irene Egues ATSS 2:08.71 2 130.71 2:02.74 0 122.74 122.74 +3.25 1256 10

3. 022 Miren Lazkano ATSS 1:59.71 6 125.71 2:05.03 4 129.03 125.71 +6.22 1286 8

4. 019 Carmen Costa CAIAC BAIX CINCA 2:07.96 0 127.96 2:07.92 4 131.92 127.96 +8.47 1309 7

5. 020 Irene Barba ATSS 2:08.74 0 128.74 2:09.38 4 133.38 128.74 +9.25 1317 6

6. 014 Isabel Travé CADI 2:42.58 2 164.58 2:17.46 2 139.46 139.46 +19.97 1427 5

7. 017 Andrea Gonzalez TEIXUGOS 2:15.85 6 141.85 2:11.19 54 185.19 141.85 +22.36 1451 4

8. 016 Edurne Gomez S.D. SANTIAGOTARRAK 2:27.95 2 149.95 2:18.74 4 142.74 142.74 +23.25 1460 3

9. 015 Sara Vazquez TEIXUGOS 2:20.74 56 196.74 2:03.42 102 225.42 196.74 +77.25 2012

10. 013 Paula Martin CADI 2:42.92 252 414.92 2:58.49 106 284.49 284.49 +165.00 2910

K1D Cadetes
T.Máximo  182.57 CLASIFICACIÓN K1 Mujer Cadete

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

1. 030 Klara Olazabal S.D. SANTIAGOTARRAK 2:06.27 4 130.27 1:58.60 2 120.60 120.60 1234 13

2. 025 Laia Sorribes NAUTIC MIG SEGRE 2:22.11 58 200.11 2:13.04 2 135.04 135.04 +14.44 1381 10

3. 028 Laura Pellicer CADI 2:33.53 0 153.53 2:15.55 2 137.55 137.55 +16.95 1407 8

4. 029 Monica Doria CADI 2:09.24 54 183.24 2:14.89 4 138.89 138.89 +18.29 1421 7

5. 024 Zoe Pastor CADI 2:35.37 50 205.37 2:20.19 6 146.19 146.19 +25.59 1495 6

6. 026 Jael Rispa CADI 2:59.89 6 185.89 2:27.53 2 149.53 149.53 +28.93 1530 5

7. 023 Noa Gay CADI 3:06.74 16 202.74 2:42.70 2 164.70 164.70 +44.10 1685 4

8. 027 Aldara Cousillas CADI 2:22.14 108 250.14 2:29.62 152 301.62 250.14 +129.54 2559

C1H Seniors
T.Máximo  152.39 CLASIFICACIÓN C1 Hombre Senior

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

1. 037 Jon Erguin ATSS 1:47.33 2 109.33 1:49.53 2 111.53 109.33 1118 13

2. 035 Jokin Sanchez S.D. SANTIAGOTARRAK 1:50.78 0 110.78 1:50.74 2 112.74 110.78 +1.45 1133 10
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C1H Seniors
T.Máximo  152.39 CLASIFICACIÓN C1 Hombre Senior

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

3. 038 David Perez S.D. SANTIAGOTARRAK 1:48.78 4 112.78 1:49.14 2 111.14 111.14 +1.81 1137 8

4. 036 Aitor Garmendia ATSS 1:55.56 2 117.56 1:53.32 0 113.32 113.32 +3.99 1159 7

5. 033 Osler Martinez S.D. SANTIAGOTARRAK 1:51.97 4 115.97 1:52.01 2 114.01 114.01 +4.68 1166 6

6. 032 Adria Martin CADI 1:53.63 2 115.63 1:56.30 4 120.30 115.63 +6.30 1183 5

7. 034 Lluis Pares CADI 1:55.78 2 117.78 1:54.05 4 118.05 117.78 +8.45 1205 4

8. 031 Xavier Ganyet CADI 1:58.18 0 118.18 1:54.02 4 118.02 118.02 +8.69 1207 3

C1H Juniors
T.Máximo  163.68 CLASIFICACIÓN C1 Hombre Junior

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

1. 046 Luis Fernandez PENEDO 1:53.11 2 115.11 1:49.22 2 111.22 111.22 1138 13

2. 045 Jesus Cid CAPITAN NEMO 1:57.00 4 121.00 1:55.93 2 117.93 117.93 +6.71 1206 10

3. 044 Jordi Tebe NAUTIC MIG SEGRE 2:03.19 4 127.19 1:58.57 0 118.57 118.57 +7.35 1213 8

4. 040 Lluis Gonzalez NAUTIC MIG SEGRE 1:56.43 4 120.43 1:57.02 2 119.02 119.02 +7.80 1217 7

5. 041 Pol Vidal CADI 1:59.69 0 119.69 2:06.04 6 132.04 119.69 +8.47 1224 6

6. 043 Imanol Esteban S.D. SANTIAGOTARRAK 2:03.59 0 123.59 2:01.71 2 123.71 123.59 +12.37 1264 5

7. 042 Beñat Lazkano ATSS 2:08.47 6 134.47 2:04.92 2 126.92 126.92 +15.70 1298 4

8. 039 Guillem Prada CADI 2:42.22 54 216.22   -   0   NP  216.22 +105.00 2212

C1H Cadetes
T.Máximo  174.96 CLASIFICACIÓN C1 Hombre Cadete

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

1. 048 Yeray Fenes NAUTIC MIG SEGRE 2:30.00 10 160.00 2:42.40 52 214.40 160.00 1637 13

2. 047 Jan Salsas CADI   -   0   AB  2:24.38 104 248.38 248.38 +88.38 2541

C1D Seniors
T.Máximo  165.65 CLASIFICACIÓN C1 Mujer Senior

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

1. 049 Nuria Vilarrubla CADI 2:05.72 6 131.72 2:10.29 2 132.29 131.72 1347 13

C1D Juniors
T.Máximo  177.92 CLASIFICACIÓN C1 Mujer Junior

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

1. 051 Miren Lazkano ATSS 2:06.23 6 132.23 2:09.69 4 133.69 132.23 1353 13

2. 050 Annebel Van Der Knijff CADI 2:33.63 8 161.63 2:28.51 8 156.51 156.51 +24.28 1601 10

C1D Cadetes
T.Máximo  190.19 CLASIFICACIÓN C1 Mujer Cadete

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

1. 052 Klara Olazabal S.D. SANTIAGOTARRAK 2:38.33 0 158.33 2:21.34 2 143.34 143.34 1466 13
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K1H Seniors
T.Máximo  132.52 CLASIFICACIÓN K1 Hombre Senior

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

1. 058 Joan Crespo S.D. SANTIAGOTARRAK 1:37.24 2 99.24 1:35.76 2 97.76 97.76 1000 13

2. 059 Samuel Hernanz ATSS 1:38.03 0 98.03 1:35.95 2 97.95 97.95 +0.19 1002 10

3. 066 Bernat Lavaquiol CADI 1:40.08 0 100.08 1:41.73 2 103.73 100.08 +2.32 1024 8

4. 064 Marc Moragues CADI 1:45.81 0 105.81 1:40.13 0 100.13 100.13 +2.37 1024 7

5. 057 Alberto Diez-Canedo CADI 1:40.02 6 106.02 1:40.58 0 100.58 100.58 +2.82 1029 6

6. 067 Mathieu Desnos CAIAC BAIX CINCA 1:42.64 0 102.64 1:47.31 154 261.31 102.64 +4.88 1050 5

7. 065 Telmo Olazabal S.D. SANTIAGOTARRAK 1:42.76 0 102.76 1:44.02 0 104.02 102.76 +5.00 1051 4

8. 063 Pau Ganyet CADI 1:42.95 2 104.95 1:43.22 2 105.22 104.95 +7.19 1074 3

9. 062 Juan Martinez E.P. CALASPARRA 1:43.40 2 105.40 1:42.72 4 106.72 105.40 +7.64 1078 2

10. 061 Hasier Rodriguez S.D. SANTIAGOTARRAK 1:45.11 2 107.11 1:43.67 4 107.67 107.11 +9.35 1096 1

11. 055 Cristian Tobio CADI 1:42.15 6 108.15 1:43.63 50 153.63 108.15 +10.39 1106 0

12. 054 Albert Aixàs KAYAK SORT 2:07.00 8 135.00 2:09.80 6 135.80 135.00 +37.24 1381

13. 053 Valentín Martín CADI 2:12.25 6 138.25 2:08.32 50 178.32 138.25 +40.49 1414

14. 056 Dani Calvo CADI   -   0   NP  2:15.07 4 139.07 139.07 +41.31 1423

- 060 Patxi Ugalde BETI BUSTI   -   0   NP    -   0   NP  

K1H Juniors
T.Máximo  142.33 CLASIFICACIÓN K1 Hombre Junior

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

1. 076 David Llorente RIO ERESMA 1:41.67 2 103.67 1:38.77 0 98.77 98.77 1010 13

2. 075 Jordi Cadena CADI 1:44.65 2 106.65 1:43.87 0 103.87 103.87 +5.10 1063 10

3. 077 Unai Nabaskues ATSS 1:45.25 0 105.25 1:45.54 2 107.54 105.25 +6.48 1077 8

4. 070 Iago Canosa DUMBRIA 1:57.41 4 121.41 1:47.38 6 113.38 113.38 +14.61 1160 7

5. 074 Haritz Dorronsoro S.D. SANTIAGOTARRAK 1:58.09 6 124.09 1:54.48 0 114.48 114.48 +15.71 1171 6

6. 068 Ian Salvat KAYAK SORT 1:52.77 2 114.77 1:56.97 4 120.97 114.77 +16.00 1174 5

7. 073 Mikel Altuna S.D. SANTIAGOTARRAK 2:02.84 202 324.84 1:55.19 4 119.19 119.19 +20.42 1219 4

8. 071 Jon Iribarren S.D. SANTIAGOTARRAK 1:57.69 8 125.69 2:02.47 8 130.47 125.69 +26.92 1286 3

9. 069 Alvaro Moreno CADI 2:21.36 4 145.36 2:16.67 4 140.67 140.67 +41.90 1439 2

- 072 Axel Afonso CLUB TEA MONDARIZ   -   0   NP    -   0   NP  

K1H Cadetes
T.Máximo  152.15 CLASIFICACIÓN K1 Hombre Cadete

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

1. 086 Marc Etxaniz CADI 1:52.61 2 114.61 1:54.71 0 114.71 114.61 1172 13

2. 092 Eneko Auzmendi ATSS 1:55.44 0 115.44 1:58.61 56 174.61 115.44 +0.83 1181 10

3. 091 Mikel Puldain ATSS 1:57.46 2 119.46 1:53.96 2 115.96 115.96 +1.35 1186 8

4. 087 Toni Diaz-Vizcaino CADI 1:56.97 0 116.97 2:03.53 50 173.53 116.97 +2.36 1197 7

5. 089 Alejandro Drago CAIAC BAIX CINCA 1:58.45 0 118.45 2:00.26 4 124.26 118.45 +3.84 1212 6

6. 085 Pol Caubet NAUTIC MIG SEGRE 1:57.04 8 125.04 2:19.27 6 145.27 125.04 +10.43 1279 5

7. 090 Manu Ochoa TEIXUGOS 2:02.81 6 128.81 2:03.50 6 129.50 128.81 +14.20 1318 4
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K1H Cadetes
T.Máximo  152.15 CLASIFICACIÓN K1 Hombre Cadete

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo CCCCCCCC

8. 079 Pol Llena NAUTIC MIG SEGRE 2:04.60 56 180.60 2:06.85 2 128.85 128.85 +14.24 1318 3

9. 088 Brais Castro TEIXUGOS 2:08.00 6 134.00 2:13.63 6 139.63 134.00 +19.39 1371 2

10. 083 Miquel Serra NAUTIC MIG SEGRE 2:30.56 6 156.56 2:12.42 2 134.42 134.42 +19.81 1375 1

11. 081 Martí Mallol CADI 2:19.57 8 147.57 2:11.82 6 137.82 137.82 +23.21 1410 0

12. 078 Nil Garcia CADI 1:57.73 50 167.73 2:14.26 4 138.26 138.26 +23.65 1414 0

13. 084 Jan Salsas CADI 2:21.51 8 149.51 2:25.07 54 199.07 149.51 +34.90 1529 0

14. 082 Jordi Sabartres NAUTIC MIG SEGRE   -   0   NP  2:39.91 212 371.91 371.91 +257.30 3804

- 080 Josep Cases NAUTIC MIG SEGRE   -   0   NP    -   0   NP  
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TIEMPOS MÁXIMOS PARA PUNTUAR

Tiempo promedio de los mejores K-1 clasificados, tomado como TIEMPO BASE (98.16)

1.   Joan Crespo 97.76
2.   Samuel Hernanz 97.95
3.   David Llorente 98.77

K1H K-1 Hombres 100% 98.16

Cadetes 155% 152.15

Juniors 145% 142.33

Seniors 135% 132.52

Veteranos 145% 142.33

C1H C-1 Hombres 115% 112.88

Cadetes 155% 174.96

Juniors 145% 163.68

Seniors 135% 152.39

Veteranos 145% 163.68

K1D K-1 Mujeres 120% 117.79

Cadetes 155% 182.57

Juniors 145% 170.80

Seniors 135% 159.02

Veteranos 145% 170.80

C2H C-2 Hombres 120% 117.79

Cadetes 155% 182.57

Juniors 145% 170.80

Seniors 135% 159.02

Veteranos 145% 170.80

C1D C-1 Mujeres 125% 122.70

Cadetes 155% 190.19

Juniors 145% 177.92

Seniors 135% 165.65

Veteranos 145% 177.92
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CLASIFICACIÓN DE LOS EQUIPOS

Posición Posición Posición Posición  Equipo Equipo Equipo Equipo

EmbarcacionesEmbarcacionesEmbarcacionesEmbarcaciones

K-1HK-1HK-1HK-1H C-1HC-1HC-1HC-1H K-1DK-1DK-1DK-1D C-2HC-2HC-2HC-2H C-1DC-1DC-1DC-1D PuntuaciónPuntuaciónPuntuaciónPuntuación o/ooo/ooo/ooo/oo

1. CADI 56 18 73 0 23 170170170170 1285

2. ATSS 36 24 47 0 13 120120120120 1192

3. S.D. SANTIAGOTARRAK 31 29 16 0 13 89898989 1206

4. NAUTIC MIG SEGRE 9 28 10 0 0 47474747 1345

5. CAIAC BAIX CINCA 11 0 12 0 0 23232323 1193

6. PENEDO 0 13 0 0 0 13131313 1138

6. RIO ERESMA 13 0 0 0 0 13131313 1010

7. TEIXUGOS 6 0 4 0 0 10101010 1380

7. CAPITAN NEMO 0 10 0 0 0 10101010 1206

8. DUMBRIA 7 0 0 0 0 7777 1160

9. KAYAK SORT 5 0 0 0 0 5555 1174

10. A.E.PALLARS 0 0 3 0 0 3333 1572

11. E.P. CALASPARRA 2 0 0 0 0 2222 1078

12. BETI BUSTI 0 0 0 0 0 0000

12. CLUB TEA MONDARIZ 0 0 0 0 0 0000
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CLASIFICACION POR EMBARCACIONES K-1 HOMBRES

PosPosPosPos DrslDrslDrslDrsl Licencia/sLicencia/sLicencia/sLicencia/s Palista/sPalista/sPalista/sPalista/s EquipoEquipoEquipoEquipo Categ.Categ.Categ.Categ.

1ra Manga1ra Manga1ra Manga1ra Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal

2da Manga2da Manga2da Manga2da Manga

TiempoTiempoTiempoTiempo PtsPtsPtsPts TotalTotalTotalTotal FinalFinalFinalFinal Difer.Difer.Difer.Difer. o/ooo/ooo/ooo/oo

1. 058 Joan Crespo S.D. SANTIAGOTARRAKSen 1:37.24 2 99.24 1:35.76 2 97.76 97.76 1000

2. 059 Samuel Hernanz ATSS Sen 1:38.03 0 98.03 1:35.95 2 97.95 97.95 +0.19 1002

3. 076 David Llorente RIO ERESMA Juv 1:41.67 2 103.67 1:38.77 0 98.77 98.77 +1.01 1010

4. 066 Bernat Lavaquiol CADI Sen 1:40.08 0 100.08 1:41.73 2 103.73 100.08 +2.32 1024

5. 064 Marc Moragues CADI Sen 1:45.81 0 105.81 1:40.13 0 100.13 100.13 +2.37 1024

6. 057 Alberto Diez-Canedo CADI Sen 1:40.02 6 106.02 1:40.58 0 100.58 100.58 +2.82 1029

7. 067 Mathieu Desnos CAIAC BAIX CINCA Sen 1:42.64 0 102.64 1:47.31 154 261.31 102.64 +4.88 1050

8. 065 Telmo Olazabal S.D. SANTIAGOTARRAKSen 1:42.76 0 102.76 1:44.02 0 104.02 102.76 +5.00 1051

9. 075 Jordi Cadena CADI Juv 1:44.65 2 106.65 1:43.87 0 103.87 103.87 +6.11 1063

10. 063 Pau Ganyet CADI Sen 1:42.95 2 104.95 1:43.22 2 105.22 104.95 +7.19 1074

11. 077 Unai Nabaskues ATSS Juv 1:45.25 0 105.25 1:45.54 2 107.54 105.25 +7.49 1077

12. 062 Juan Martinez E.P. CALASPARRA Sen 1:43.40 2 105.40 1:42.72 4 106.72 105.40 +7.64 1078

13. 061 Hasier Rodriguez S.D. SANTIAGOTARRAKSen 1:45.11 2 107.11 1:43.67 4 107.67 107.11 +9.35 1096

14. 055 Cristian Tobio CADI Sen 1:42.15 6 108.15 1:43.63 50 153.63 108.15 +10.39 1106

15. 070 Iago Canosa DUMBRIA Juv 1:57.41 4 121.41 1:47.38 6 113.38 113.38 +15.62 1160

16. 074 Haritz Dorronsoro S.D. SANTIAGOTARRAKJuv 1:58.09 6 124.09 1:54.48 0 114.48 114.48 +16.72 1171

17. 086 Marc Etxaniz CADI Cad 1:52.61 2 114.61 1:54.71 0 114.71 114.61 +16.85 1172

18. 068 Ian Salvat KAYAK SORT Juv 1:52.77 2 114.77 1:56.97 4 120.97 114.77 +17.01 1174

19. 092 Eneko Auzmendi ATSS Cad 1:55.44 0 115.44 1:58.61 56 174.61 115.44 +17.68 1181

20. 091 Mikel Puldain ATSS Cad 1:57.46 2 119.46 1:53.96 2 115.96 115.96 +18.20 1186

21. 087 Toni Diaz-Vizcaino CADI Cad 1:56.97 0 116.97 2:03.53 50 173.53 116.97 +19.21 1197

22. 089 Alejandro Drago CAIAC BAIX CINCA Cad 1:58.45 0 118.45 2:00.26 4 124.26 118.45 +20.69 1212

23. 073 Mikel Altuna S.D. SANTIAGOTARRAKJuv 2:02.84 202 324.84 1:55.19 4 119.19 119.19 +21.43 1219

24. 085 Pol Caubet NAUTIC MIG SEGRE Cad 1:57.04 8 125.04 2:19.27 6 145.27 125.04 +27.28 1279

25. 071 Jon Iribarren S.D. SANTIAGOTARRAKJuv 1:57.69 8 125.69 2:02.47 8 130.47 125.69 +27.93 1286

26. 090 Manu Ochoa TEIXUGOS Cad 2:02.81 6 128.81 2:03.50 6 129.50 128.81 +31.05 1318

27. 079 Pol Llena NAUTIC MIG SEGRE Cad 2:04.60 56 180.60 2:06.85 2 128.85 128.85 +31.09 1318

28. 088 Brais Castro TEIXUGOS Cad 2:08.00 6 134.00 2:13.63 6 139.63 134.00 +36.24 1371

29. 083 Miquel Serra NAUTIC MIG SEGRE Cad 2:30.56 6 156.56 2:12.42 2 134.42 134.42 +36.66 1375

30. 054 Albert Aixàs KAYAK SORT Sen 2:07.00 8 135.00 2:09.80 6 135.80 135.00 +37.24 1381

31. 081 Martí Mallol CADI Cad 2:19.57 8 147.57 2:11.82 6 137.82 137.82 +40.06 1410

32. 053 Valentín Martín CADI Sen 2:12.25 6 138.25 2:08.32 50 178.32 138.25 +40.49 1414

33. 078 Nil Garcia CADI Cad 1:57.73 50 167.73 2:14.26 4 138.26 138.26 +40.50 1414

34. 056 Dani Calvo CADI Sen   -   0   NP  2:15.07 4 139.07 139.07 +41.31 1423

35. 069 Alvaro Moreno CADI Juv 2:21.36 4 145.36 2:16.67 4 140.67 140.67 +42.91 1439

36. 084 Jan Salsas CADI Cad 2:21.51 8 149.51 2:25.07 54 199.07 149.51 +51.75 1529

37. 082 Jordi Sabartres NAUTIC MIG SEGRE Cad   -   0   NP  2:39.91 212 371.91 371.91 +274.15 3804

- 060 Patxi Ugalde BETI BUSTI Sen   -   0   NP    -   0   NP  

- 072 Axel Afonso CLUB TEA MONDARIZ Juv   -   0   NP    -   0   NP  

- 080 Josep Cases NAUTIC MIG SEGRE Cad   -   0   NP    -   0   NP  
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1. 037 Jon Erguin ATSS Sen 1:47.33 2 109.33 1:49.53 2 111.53 109.33 1118

2. 035 Jokin Sanchez S.D. SANTIAGOTARRAKSen 1:50.78 0 110.78 1:50.74 2 112.74 110.78 +1.45 1133

3. 038 David Perez S.D. SANTIAGOTARRAKSen 1:48.78 4 112.78 1:49.14 2 111.14 111.14 +1.81 1137

4. 046 Luis Fernandez PENEDO Juv 1:53.11 2 115.11 1:49.22 2 111.22 111.22 +1.89 1138

5. 036 Aitor Garmendia ATSS Sen 1:55.56 2 117.56 1:53.32 0 113.32 113.32 +3.99 1159

6. 033 Osler Martinez S.D. SANTIAGOTARRAKSen 1:51.97 4 115.97 1:52.01 2 114.01 114.01 +4.68 1166

7. 032 Adria Martin CADI Sen 1:53.63 2 115.63 1:56.30 4 120.30 115.63 +6.30 1183

8. 034 Lluis Pares CADI Sen 1:55.78 2 117.78 1:54.05 4 118.05 117.78 +8.45 1205

9. 045 Jesus Cid CAPITAN NEMO Juv 1:57.00 4 121.00 1:55.93 2 117.93 117.93 +8.60 1206

10. 031 Xavier Ganyet CADI Sen 1:58.18 0 118.18 1:54.02 4 118.02 118.02 +8.69 1207

11. 044 Jordi Tebe NAUTIC MIG SEGRE Juv 2:03.19 4 127.19 1:58.57 0 118.57 118.57 +9.24 1213

12. 040 Lluis Gonzalez NAUTIC MIG SEGRE Juv 1:56.43 4 120.43 1:57.02 2 119.02 119.02 +9.69 1217

13. 041 Pol Vidal CADI Juv 1:59.69 0 119.69 2:06.04 6 132.04 119.69 +10.36 1224

14. 043 Imanol Esteban S.D. SANTIAGOTARRAKJuv 2:03.59 0 123.59 2:01.71 2 123.71 123.59 +14.26 1264

15. 042 Beñat Lazkano ATSS Juv 2:08.47 6 134.47 2:04.92 2 126.92 126.92 +17.59 1298

16. 048 Yeray Fenes NAUTIC MIG SEGRE Cad 2:30.00 10 160.00 2:42.40 52 214.40 160.00 +50.67 1637

17. 039 Guillem Prada CADI Juv 2:42.22 54 216.22   -   0   NP  216.22 +106.89 2212

18. 047 Jan Salsas CADI Cad   -   0   AB  2:24.38 104 248.38 248.38 +139.05 2541
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1. 009 Maialen Chourraut ATSS Sen 1:48.97 0 108.97 1:48.09 2 110.09 108.97 1115

2. 010 Irati Goikoetxea ATSS Sen 1:50.45 2 112.45 1:52.57 2 114.57 112.45 +3.48 1150

3. 008 Marta Martínez CADI Sen 1:53.51 0 113.51 1:50.89 2 112.89 112.89 +3.92 1155

4. 012 Nuria Vilarrubla CADI Sen 1:59.58 0 119.58 1:55.25 0 115.25 115.25 +6.28 1179

5. 007 Meritxell Rodríguez CADI Sen 1:57.39 0 117.39 1:57.29 2 119.29 117.39 +8.42 1201

6. 011 Julia Cuchi CAIAC BAIX CINCA Sen 1:57.45 2 119.45 1:55.40 2 117.40 117.40 +8.43 1201

7. 018 Annebel Van Der Knijff CADI Juv 1:59.49 0 119.49 2:01.14 2 123.14 119.49 +10.52 1222

8. 030 Klara Olazabal S.D. SANTIAGOTARRAKCad 2:06.27 4 130.27 1:58.60 2 120.60 120.60 +11.63 1234

9. 021 Irene Egues ATSS Juv 2:08.71 2 130.71 2:02.74 0 122.74 122.74 +13.77 1256

10. 022 Miren Lazkano ATSS Juv 1:59.71 6 125.71 2:05.03 4 129.03 125.71 +16.74 1286

11. 019 Carmen Costa CAIAC BAIX CINCA Juv 2:07.96 0 127.96 2:07.92 4 131.92 127.96 +18.99 1309

12. 006 Anna Farnés CADI Sen 2:13.35 2 135.35 2:08.57 0 128.57 128.57 +19.60 1315

13. 020 Irene Barba ATSS Juv 2:08.74 0 128.74 2:09.38 4 133.38 128.74 +19.77 1317

14. 025 Laia Sorribes NAUTIC MIG SEGRE Cad 2:22.11 58 200.11 2:13.04 2 135.04 135.04 +26.07 1381

15. 028 Laura Pellicer CADI Cad 2:33.53 0 153.53 2:15.55 2 137.55 137.55 +28.58 1407

16. 029 Monica Doria CADI Cad 2:09.24 54 183.24 2:14.89 4 138.89 138.89 +29.92 1421

17. 014 Isabel Travé CADI Juv 2:42.58 2 164.58 2:17.46 2 139.46 139.46 +30.49 1427

18. 017 Andrea Gonzalez TEIXUGOS Juv 2:15.85 6 141.85 2:11.19 54 185.19 141.85 +32.88 1451
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19. 016 Edurne Gomez S.D. SANTIAGOTARRAKJuv 2:27.95 2 149.95 2:18.74 4 142.74 142.74 +33.77 1460

20. 024 Zoe Pastor CADI Cad 2:35.37 50 205.37 2:20.19 6 146.19 146.19 +37.22 1495

21. 026 Jael Rispa CADI Cad 2:59.89 6 185.89 2:27.53 2 149.53 149.53 +40.56 1530

22. 005 Jurdana Erguin A.E.PALLARS Sen   -   0   NP  2:31.71 2 153.71 153.71 +44.74 1572

23. 023 Noa Gay CADI Cad 3:06.74 16 202.74 2:42.70 2 164.70 164.70 +55.73 1685

24. 015 Sara Vazquez TEIXUGOS Juv 2:20.74 56 196.74 2:03.42 102 225.42 196.74 +87.77 2012

25. 027 Aldara Cousillas CADI Cad 2:22.14 108 250.14 2:29.62 152 301.62 250.14 +141.17 2559

26. 013 Paula Martin CADI Juv 2:42.92 252 414.92 2:58.49 106 284.49 284.49 +175.52 2910
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1. 049 Nuria Vilarrubla CADI Sen 2:05.72 6 131.72 2:10.29 2 132.29 131.72 1347

2. 051 Miren Lazkano ATSS Juv 2:06.23 6 132.23 2:09.69 4 133.69 132.23 +0.51 1353

3. 052 Klara Olazabal S.D. SANTIAGOTARRAKCad 2:38.33 0 158.33 2:21.34 2 143.34 143.34 +11.62 1466

4. 050 Annebel Van Der Knijff CADI Juv 2:33.63 8 161.63 2:28.51 8 156.51 156.51 +24.79 1601
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